Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Pato Branco

PORTARIA Nº 189 DE 25 DE JULHO DE 2012

A Diretora-Geral do Câmpus Pato Branco da Universidade

Tecnológica Federal do Paraná, nomeada pela Portaria nº 0861 de 25 de agosto

de 2008 do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pelas

Portarias Institucionais nº. 1058, de 26 de setembro de 2008 e nº 1141, de 15 de

outubro de 2008;

 considerando o memo. nº 41/2012 de 24/07/12, da Diretora de

Planejamento e Administração em Exercício – DIRPLAD,

 RESOLVE

Incluir a servidora DEBORA SALETE FIANCO, como Pregoeira, na

nominata da Portaria nº 023 de fevereiro de 2012, para executar as atividades

relativas às licitações, na modalidade Pregão, deste Câmpus da UTFPR.